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Sunuş

Yükseköğretim kurumlarına geçişte ölçme, seçme ve yerleştirme yapmak amacıyla kurulan Ölçme, 
Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) zamanla farklı aday kitlelerine yönelik YDS, ALES, DGS, TUS, 
EUS, YDUS, KPSS gibi sınavları da uygulamaya başlamıştır. Bununla birlikte Millî Eğitim Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Millî Savunma Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Sayıştay Başkanlığı gibi kurumların 
talepleri doğrultusunda da sınav uygulayan kurumumuz yılda yaklaşık 10 milyon adaya hizmet ver-
mektedir. 

Herkes için her yerde olmayı amaçlayan ÖSYM; yaptığı sınavların geçerli, güvenilir olmasını ve adil 
bir şekilde uygulanmasını misyon edinmiştir. Bu amaçla engeli, sağlık sorunu veya özel durumu olan 
adaylara yönelik çözüm odaklı çalışmalar yürütmektedir. Bu adayların yaşadıkları illerde ve ilçelerde 
uygun sınav salonları açarak sınavlarının sorunsuz biçimde gerçekleşmesini sağlamak amacıyla bu 
salonlara merkezden de görevliler göndermektedir. 

Yaptığı sınav sayısı ve hizmet verdiği aday kitlesinin büyüklüğü bakımından dünya çapında önemli 
bir kurum olan ÖSYM; 2014 yılında İngilizce ile başlayan elektronik yabancı dil sınavı (e-YDS) uygula-
masına Rusça, Arapça, Fransızca, Almanca, İspanyolca, İtalyanca, Yunanca, Bulgarca ve Farsça ile de-
vam etmektedir. ÖSYM; bu hizmeti Ankara, İstanbul ve İzmir'deki e-sınav merkezlerinde sürdürmekte 
ve yeni e-sınav merkezleri açmayı hedefleyen çalışmalar yürütmektedir. 

22 Kasım 2020 tarihinde yapılan KPSS Ön Lisans, KKTC Lefkoşa Sınav Merkezi dâhil olmak üzere 
toplam 188 sınav merkezinde uygulanmıştır. Sınavın sağlıklı ve güvenli bir biçimde yürütülmesini 
sağlamak, ulusal düzeyde yapılacak sınavlarda COVID-19 bulaşma riskini önlemek amacıyla Sağlık 
Bakanlığı bünyesinde oluşturulan COVID-19 Bilimsel Danışma Kurulu tarafından hazırlanan "CO-
VID-19 Kapsamında Ulusal Sınavlarda Alınması Gereken Önlemler"e ilişkin öneriler doğrultusunda 
gerekli önlemler alınmış ve sınav binalarının temizliği ve dezenfeksiyonu yapılmıştır. Sınava katılan 
tüm adayların ve sınav görevlilerinin sınav binalarının girişlerinde elleri dezenfekte ettirilmiş, kendi-
lerine maske ve dezenfektan içeren mendiller dağıtılmıştır. Aday ve görevliler sosyal mesafe koru-
narak sınav binalarına alınmıştır. Bütün sınav görevlilerine bir çift eldiven, COVİD-19 tanısı bulunan 
adayların sınava alındığı salon görevlilerine ise ilave olarak yüz koruyucu siperlik ve tek kullanımlık 
önlük verilmiştir. Sınav bittikten sonra da adayların ve görevlilerin sosyal mesafe korunarak sınav 
binalarından çıkışlarını sağlamak için gerekli önlemler alınmış ve yönlendirmeler yapılmıştır. Sonuç 
olarak 2020 KPSS Ön Lisans ülkemiz genelinde başarı ile tamamlanmıştır. Daha önceki sınavlarda 
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hazırladığımız değerlendirme raporları gibi 2020 KPSS Ön Lisansa giren aday verilerinden elde edi-
len analiz sonuçları kullanılarak 2020 KPSS Ön Lisans Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır.

Gerçekleştirmiş olduğumuz sınavlara ilişkin hazırladığımız raporlardaki analiz ve değerlendirme-
lerin, sınavlara yönelik iyileştirmelerin yapılmasına imkân verdiğinin ve sınavların şeffaf bir şekilde 
uygulandığının göstergesi olduğu kanaatindeyiz. Bu raporlar, ÖSYM'nin temel değerlerinden hesap 
verebilir olmayı gerçekleştirmenin bir parçasını oluşturmaktadır. Bu amaçla değerlendirme raporla-
rının yirmi üçüncüsü olan 2020 KPSS Ön Lisans Sınavı Değerlendirme Raporu'nu kamuoyuyla pay-
laşmaktan mutluluk duymaktayız. 

Bu vesile ile sınavların hazırlanmasında, uygulanmasında, değerlendirilmesinde emeği geçenlere 
ve raporun hazırlanmasına katkı sağlayan Değerlendirme Raporu Çalışma Grubu üyelerine teşekkür 
ederim. Sınav sonuçlarının adaylarımıza ve değerli ailelerine hayırlı olmasını dilerim.

Prof. Dr. Halis AYGÜN

ÖSYM Başkanı
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Özet

KPSS Ön Lisans Sınavı, "Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Ge-
nel Yönetmelik" ile “Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar ile İlgili Usul ve 
Esaslar” hükümlerine göre kamu hizmeti ve görevlerine atama yapılacak kadro ve görevlere atama 
amacıyla, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından uygulanan bir sınavdır. Sınavda 
toplam 120 sorudan oluşan Genel Yetenek ve Genel Kültür Testleri uygulanmaktadır. Genel Yetenek 
ve Genel Kültür Testlerinden elde edilen standart puanlar ağırlıklandırılarak adayların KPSSP93 pua-
nı hesaplanmaktadır. Bu puan türü kullanılarak Kamu kurum ve kuruluşlarının B Grubu Kadrolarına 
yerleştirme yapılmaktadır. 

2020 KPSS Ön Lisans 25 Ekim 2020 tarihinde yapılmıştır. Sınava başvuran 982.369 adaydan 921.842’si 
sınava girmiş ve 921.713 adayın sınavı geçerli kabul edilmiştir. KPSSP93 puanının hesaplanabilmesi 
için Genel Yetenek ve Genel Kültür Testlerinin her ikisinden de en az 1 ham puan olması kriterini sağ-
layamayan 32.393 adayın bu puanı hesaplanmamıştır. Bu değerlendirme raporu, sınavı geçerli olan 
ve puanı hesaplanan 889.320 adayın sonuçları üzerinden hazırlanmıştır.

2020 KPSS Ön Lisans Sınavında ham puan ortalaması Genel Yetenek Testi için 16,03 ve Genel Kül-
tür Testi için 15,19 olarak hesaplanmıştır. Yapılan ayırt edicilik analizleri sonucunda Genel Yetenek 
Testinin ortalama ayırt edicilik değerinin 0,46, Genel Kültür Testinin ortalama ayırt edicilik değerinin 
0,49 olduğu belirlenmiştir. Güvenirlik analizinde Genel Yetenek Testine ait puanlardan elde edilen iç 
tutarlılık katsayısı 0,86, Genel Kültür Testine ait puanlardan hesaplanan iç tutarlılık katsayısı ise 0,89 
olarak hesaplanmıştır. Bu değerler, her iki testin de iç tutarlılığa ilişkin güvenirlik katsayılarının kabul 
edilebilir düzeyden yüksek olduğunu göstermektedir. 

Adayların hesaplanan KPSSP93 puanları mezun oldukları yıllara göre değerlendirildiğinde en yük-
sek puan ortalamasını 2019 (67,83) yılında mezun olan aday grubunun, en düşük puan ortalamasını 
ise 2012 (65,89) yılında mezun olan aday grubunun oluşturduğu görülmüştür. 2020 KPSS Ön Lisans 
düzeyi için 100 puan üzerinden elde edilen KPSSP93 puan dağılımları incelendiğinde adayların pu-
anlarının 54,57-100  aralığında bulunduğu ve 60-64,99 puan aralıklarında yoğunlaştığı görülmüştür.
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Giriş

KPSS Ön Lisans Sınavı, "Kamu Görevlerine İlk 
Defa Atanacaklar için Yapılacak Sınavlar Hakkın-
da Genel Yönetmelik" ile “Kamu Görevlerine İlk 
Defa Atanacaklar için Yapılacak Sınavlar ile İlgili 
Usul ve Esaslar” hükümlerine göre kamu hizmeti 
ve görevlerine atama yapılacak kadro ve görev-
lere atama amacıyla ÖSYM tarafından uygula-
nan bir sınavdır. 

Sınava, üniversitelerin ön lisans programların-
dan (iki yıllık meslek yüksekokulları ve dengi açı-
köğretim) mezun olanlar ile sınavın geçerlilik sü-
resi içerisinde mezun olabilecek durumda olan 
adaylar başvurabilmektedir. KPSS Ön Lisans, 
sonuçların açıklanma tarihinden itibaren iki yıl 
süreyle geçerlidir.

Sınavda, 60’ar adet çoktan seçmeli sorudan olu-
şan Genel Yetenek ve Genel Kültür Testleri uygu-
lanmaktadır. Sınavın cevaplama süresi 130 daki-
kadır. Testlerin içeriğine ilişkin kapsam bilgileri 
Tablo 1'de verilmiştir.

Sınavda yer alan her test kendi içinde değerlen-
dirmeye tabi tutulmaktadır. Her testte doğru ce-
vap sayısından yanlış cevap sayısının dörtte biri 
çıkarılarak ham puanlar bulunmakta, bu puan-
ların ortalama ve standart sapmaları kullanıla-
rak da standart puanlar hesaplanmaktadır. Bir 
testte, en az 1 ham puanı (1 neti) bulunmayan 
adayların ham puanları, bu test için yapılacak 
hesaplamaların dışında bırakılmakta ve bu test 
için standart puan hesaplanmamaktadır. Buna 
göre bir adayın puanının hesaplanabilmesi için 
Genel Yetenek ve Genel Kültür Testlerinin her iki-
sinden de en az 1 ham puanının (1 neti) olması 

gerekmektedir. Adayların KPSSP93 puanı, Genel 
Yetenek ve Genel Kültür Testlerinden elde edilen 
standart puanların her birinin 0,5 ile ağırlıklandı-
rılmasıyla hesaplanmaktadır. Bu ağırlıklara göre 
testlerden elde edilen standart puanlar kulla-
nılarak ise ağırlıklı standart puanlar (ASP) elde 
edilmektedir. Bir adayın herhangi bir ASP’sinin 
hesaplanabilmesi için bu adayın söz konusu 
ASP’nin hesaplanmasına giren testlerin her bi-
rinden standart puanı olması gerekir. Adayla-
rın ASP’leri kullanılarak ortaöğretim düzeyi için 
KPSSP93 puanı hesaplanmaktadır. KPSS puan-
larının hesaplanmasında aşağıdaki hesaplama 
formülü kullanılmaktadır. Böylece KPSSP93 
puan türü için 100 üzerinden bir puan dağılımı 
elde edilmiş olur.  

KPSS Puanı = 70 +
30[2(ASP-X)-S]

[2(B-X)]-S

KPSS :  Kamu Personel Seçme Sınavı 

ASP :  Ağırlıklı standart puan 

X :  ASP dağılımının ortalaması  

S :  ASP dağılımının standart sapması 

B :  ASP dağılımındaki en yüksek ASP

B Grubu Kadrolara yerleştirme, ortaöğretim dü-
zeyinde KPSSP93 puan türü esas alınarak yapıl-
maktadır. Yönetmelik kapsamında olmayıp ya-
pacakları sınavlarda KPSS sonuçlarını esas alma 
durumunda olan kamu kurum ve kuruluşları; B 
grubu kadro niteliği taşıyan tüm kadrolu ve söz-
leşmeli personel alımlarında ortaöğretim düzeyi 
için KPSSP93 puanını kullanabileceklerdir.
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KPSS Ortaöğretim'de Uygulanan Testlerin KapsamlarıTablo 1

GENEL YETENEK Yaklaşık 
Ağırlığı

Soru 
Sayısı

1) Sözel Bölüm %50 30

Sözel akıl yürütme (muhakeme) becerilerini, dil bilgisi ve yazım kurallarını ölçmeye yönelik 
sorulardan oluşacaktır.

2) Sayısal Bölüm %50 30

Sayısal ve mantıksal akıl yürütme (muhakeme) becerilerini ölçmeye yönelik sorulardan 
oluşacaktır.

GENEL KÜLTÜR

1) Tarih %45 27

a) Osmanlı Öncesi Türk Devletleri Tarihi (Siyasal, sosyal, ekonomik ve 
kültürel gelişmeler)

%5

b) Osmanlı Tarihi (XIII. yüzyıldan XX. yüzyıl başlarına kadar yaşanan 
siyasal, sosyal, ekonomik ve kültürel gelişmeler)

%15

c) Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi (XX. yüzyıl başından XX. yüzyılın 
ortalarına kadar, Osmanlı Devleti’nin yıkılışından İkinci Dünya Savaşı’nın 
sonuna kadar Türkiye tarihinde yaşanan siyasal, sosyal, ekonomik ve 
kültürel gelişmeler)

%20

d) Çağdaş Türk ve Dünya Tarihi (XX. yüzyılın başlangıcından günümüze 
kadar Dünyada; İkinci Dünya Savaşı’ndan günümüze kadar Türkiye’de 
yaşanan siyasal, sosyal, ekonomik ve kültürel gelişmeler)

%5

2) Türkiye Coğrafyası %30 18

a) Türkiye’nin fiziki özellikleri %12

b) Türkiye’nin beşerî özellikler %5

c) Türkiye’nin ekonomik özellikleri %13

3) Temel Yurttaşlık Bilgisi %15 9

a) Hukuk başlangıcı %5

b) Anayasa %5

c) İdare %5

4) Türkiye ve Dünya ile İlgili Genel, Kültürel ve Güncel 
Sosyoekonomik Konular

%10 6
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2020 KPSS Ön Lisans Analizleri

2020 KPSS Ön Lisans, 25 Ekim 2020 tarihinde ve 
95 sınav merkezinde uygulanmıştır. Sınava baş-
vuran 982.369 adaydan 921.842’si sınava girmiş 
ve 921.713 adayın sınavı geçerli kabul edilmiştir. 
Ayrıca sınavı geçerli olan adaylardan KPSSP93 
puanı hesaplanması için Genel Yetenek ve Ge-
nel Kültür Testlerinin her ikisinden de en az 1 
ham puan olması kriterini sağlayamayan 32.393 
adayın bu puanı hesaplanmamıştır. Sınavı ge-
çerli olan ve puanı hesaplanan 889.320 aday 
bulunmaktadır. Bu değerlendirme raporu sınavı 
geçerli olan adayların sonuçları üzerinden hazır-
lanmıştır. 

2020 KPSS Ön Lisans Sınavına katılan ve sınavı 

geçerli olan adayların mezun oldukları veya me-

zun olabilecek durumda oldukları üniversitele-

re göre aday sayısı, en düşük puan, en yüksek 

puan, puan ortalaması ve standart sapma bilgi-

leri EK 1’de verilmiştir. 

2020 KPSS Ön Lisans Sınavındaki testler ve alt 

testler için hesaplanan doğru cevap sayısı orta-

laması, standart sapma, ham puan ortalaması, 

ortalama güçlük değeri, ortalama ayırt edicilik 

değeri ve iç tutarlılık katsayısına ait bilgiler Tablo 

2’de verilmiştir. 

2020 KPSS Ön Lisans Betimsel İstatistikleriTablo 2

Test/Alt Test
Soru 
Sayısı

Doğru 
Cevap 
Ortalaması

Standart 
Sapma

Ham Puan 
Ortalaması

Ortalama 
Güçlük 
Değeri

Ortalama 
Ayırt Edicilik 
Değeri

İç 
Tutarlılık 
Katsayısı

Genel Yetenek Testi 60 19,70 7,83 16,03 0,33 0,46 0,86

Sözel Bölüm 30 15,17 4,91 12,61 0,51 0,49 0,77

Sayısal Bölüm 30 4,53 4,88 3,42 0,15 0,71 0,88

Genel Kültür Testi 60 20,57 9,56 15,19 0,34 0,49 0,89

Tarih 27 8,39 5,06 5,84 0,31 0,59 0,83

Türkiye Coğrafyası 18 6,88 3,34 5,24 0,38 0,56 0,71

Temel Yurttaşlık Bilgisi 9 3,52 2,05 2,74 0,39 0,65 0,60

Türkiye ve Dünya ile İlgili 
Genel, Kültürel ve Güncel 
Sosyoekonomik Konular

6 1,78 1,17 1,37 0,30 0,69 0,35
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2020 KPSS Ön Lisans Genel Yetenek Testinin doğ-
ru cevap sayısı ortalaması 19,70 ve Genel Kültür 
Testinin doğru cevap sayısı ortalaması 20,57 
olarak elde edilmiştir. Genel Yetenek Testindeki 
alt testlerin doğru cevap sayısı ortalaması Sözel 
Bölüm alt testi için 15,17, Sayısal Bölüm alt testi 
için 4,53’dür. Bu ortalamalar standart sapma de-
ğerleriyle birlikte ele alındığında, Sayısal Bölüm 
alt testindeki doğru cevap sayılarının daha fazla 
değişkenlik gösterdiği söylenebilir. Genel Kültür 
Testindeki alt testlerin doğru cevap sayısı ortala-
ması Tarih alt testi için 8,39, Türkiye Coğrafyası 
alt testi için 6,88, Temel Yurttaşlık Bilgisi alt testi 
için 3,52 ve Türkiye ve Dünya ile İlgili Genel, Kül-
türel ve Güncel Sosyoekonomik Konular alt testi 
için 1,78’dir. Bu alt testlerin doğru cevap sayısı 
ortalamaları, standart sapma değerleriyle bir-
likte ele alındığında, doğru cevap sayılarının en 
fazla değişkenlik gösterdiği alt testin Türkiye ve 
Dünya ile İlgili Genel, Kültürel ve Güncel Sosyoe-
konomik Konular alt testi olduğu belirlenmiştir.

Genel Yetenek Testinde 30’ar sorudan oluşan 
Sözel Bölüm ve Sayısal Bölüm alt testleri için 
hesaplanan ham puan ortalamalarının birbirin-
den farklı değerlere sahip olduğu görülmektedir. 
Adaylar Genel Yetenek Testi içinde Sayısal Bö-
lüme göre Sözel Bölümde daha yüksek başarı 
göstermiştir. Genel Kültür Testini oluşturan alt 
testlerin soru sayıları birbirinden farklı olmakla 
birlikte ham puan ortalamaları ve soru sayıları 
birlikte ele alındığında adayların Türkiye ve Dün-
ya ile İlgili Genel, Kültürel ve Güncel Sosyoeko-

nomik Konular alt testinde daha çok zorlandık-
ları söylenebilir. 

Sorunun güçlük değeri, bir soruyu doğru cevap-
layan adayların tüm adaylara oranı; testin ortala-
ma güçlük değeri de testte bulunan soru güçlük-
lerinin toplamının soru sayısına bölümü olarak 
tanımlanmaktadır (Ebel ve Fresbie, 1991; Linn 
ve Gronlund, 1995). Tablo 1’de görüldüğü üzere 
ortalama güçlük değerleri 0,15 ile 0,51 arasında 
değişmektedir. 2020 KPSS Ön Lisans Sınavında 
yer alan test ve alt testlerin içinde en yüksek 
ortalama güçlük değeri Sözel Bölüm ve Temel 
Yurttaşlık Bilgisi alt testleri, en düşük ortalama 
güçlük değeri ise Sayısal Bölüm ve Türkiye ve 
Dünya ile İlgili Genel, Kültürel ve Güncel Sosyo-
ekonomik Konular alt testleri için elde edilmiştir 
Genel anlamda bütün ortalama güçlük değerleri 
incelendiğinde ise adayların Sayısal Bölümdeki 
doğru cevaplama oranlarının diğer alt testlere 
göre daha düşük olduğu görülmektedir.

Soru ayırt ediciliği ise bir soru ile ölçülmek iste-
nen özelliğe sahip olan adayları bu özelliğe sahip 
olmayan adaylardan ayırma gücü olarak tanım-
lanmaktadır (Baykul, 2010; Cohen ve Swerdlik, 
2010; Özçelik, 1992). Testin ortalama ayırt edici-
lik değeri, testteki tüm soruların ayırt edicilik de-
ğerlerinin ortalamasıdır (Urbina, 2014). Testteki 
soruların ayırt edicilik değeri 0,30 ve üzeri olma-
sı, soruların ayırt edicilik değerlerinin oldukça 
iyi olduğunu göstermektedir (Crocker ve Algina, 
2008). Yapılan analizler sonucunda Genel Yete-
nek Testinin ortalama ayırt edicilik değeri 0,46 
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olarak hesaplanırken Genel Kültür Testinin orta-
lama ayırt edicilik değeri 0,49 olarak hesaplan-
mıştır. Alt testlerde bulunan soruların ortalama 
ayırt edicilik değerleri ise 0,49 ile 0,71 arasında 
değişmektedir. Elde edilen bu verilere bakıldı-
ğında tüm alt testlerdeki soruların ayırt edicilik 
değerlerinin oldukça iyi olduğu söylenebilir. Sa-
yısal Bölüm ve Türkiye ve Dünya ile İlgili Genel, 
Kültürel ve Güncel Sosyoekonomik Konular alt 
testlerinin diğer alt testlere göre ortalama ayırt 
ediciliklerinin görece daha yüksek olduğu ifade 
edilebilir.

Test puanlarının güvenirliği; o testte yer alan 
bütün maddelerin ölçmek istediği değişkeni öl-

çebilmesi, soruların bir bütün hâlinde tutarlı bir 
ölçme yaptığının göstergesi olarak kabul edil-
mektedir (Cronbach, 1951; Kuder ve Richardson, 
1937; Lord, 1955). Testler için 0,70 ve üzerindeki 
iç tutarlık korelasyon katsayısı yeterli düzey ola-
rak kabul edilmektedir (Turgut ve Baykul, 2015; 
Özçelik 1992; Urbina, 2014). Güvenirlik analizin-
de Genel Yetenek Testine ait puanlardan elde 
edilen iç tutarlılık katsayısı 0,86; Genel Kültür 
Testine ait puanlardan hesaplanan iç tutarlılık 
katsayısı ise 0,89 olarak hesaplanmıştır. Bu de-
ğerler, her iki testten elde edilen puanların yük-
sek derecede güvenilir olduğunu ve her iki testin 
iç tutarlılığının yüksek olduğunu göstermektedir.
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KPSS Ön Lisans Sınavı Doğru Cevap 
Sayılarının Yıllara Göre Dağılımı

KPSS Ön Lisans sınavlarında yer alan testlerde 
ve alt testlerde 2016, 2018 ve 2020 yıllarına göre 

adayların doğru cevap sayıları dağılımları Şekil 1 
ve 2’de verilmiştir.

Şekil 1’de 2016, 2018 ve 2020 yılları için Genel 
Yetenek Testi doğru cevap sayısı dağılımları ve-
rilmiştir. Adayların doğru cevap sayılarının genel 
olarak 2016 yılında 12-26 aralığında, 2018 ve 
2020 yıllarında ise 11-25 aralığında yoğunlaştığı 
görülmektedir. 2018 ve 2020 yılı Genel Yetenek 
Testi doğru cevap sayısı dağılımının, 2016 yılı-
na göre daha basık olduğu ve bu nedenle bu iki 
yılda doğru cevap sayılarının daha çok farklılaş-
tığı söylenebilir. Ayrıca her üç yıla ilişkin doğru 

cevap sayısı dağılımlarının sağa çarpık olduğu 
görülmektedir. Bu nedenle KPSS Ön Lisans Ge-
nel Yetenek Testinin son üç yılda öğrencilere 
genel olarak zor geldiği söylenebilir. 2020 KPSS 
Ön Lisans Genel Yetenek Testindeki 60 sorunun 
tamamını doğru cevaplayan aday bulunmazken 
bu testte en yüksek 59 doğru (1 aday) yapılmıştır. 
174 aday ise testteki hiçbir soruya doğru cevap 
verememiştir

Şekil 1 KPSS Ön Lisans - Genel Yetenek Testi Doğru Cevap Sayılarının Yıllara Göre
Dağılımı
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Şekil 2’de Genel Kültür Testine ait 2016, 2018 ve 
2020 yıllarına göre adayların doğru cevap sa-
yısı dağılımları gösterilmiştir. Adayların doğru 
cevap sayılarının genel olarak 2016 yılında 12-
25 aralığında, 2018 yılında 13-27 aralığında ve 
2020 yılında ise 11-25 aralığında yoğunlaştığı 
görülmektedir. 2018 yılındaki Genel Kültür Testi 
doğru cevap sayılarının, 2016 ve 2020 yıllarına 
göre daha basık bir dağılıma sahip olduğu ve bu 
nedenle bu yıla ilişkin doğru cevap sayılarının di-

ğer iki yıla göre daha çok farklılaştığı söylenebi-
lir. Ayrıca  her üç yılda da sağa çarpık bir dağılım 
bulunduğu görülmektedir. Bu nedenle KPSS Ön 
Lisans Genel Kültür Testinin son üç yılda öğren-
cilere genel olarak zor geldiği söylenebilir. 2020 
KPSS Ön Lisans Genel Kültür Testindeki 60 so-
runun tamamını doğru cevaplayan aday bulun-
mazken bu testte en yüksek 59 doğru (2 aday) 
yapılmıştır. 3103 aday ise testteki hiçbir soruya 
doğru cevap verememiştir.

Şekil 2 KPSS Ön Lisans - Genel Kültür Testi Doğru Cevap Sayılarının Yıllara Göre
Dağılımı
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Şekil 3 2020 KPSS Ön Lisans - Genel Yetenek Testi Doğru Cevaplanma ve Boş
Bırakılma Oranları
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2020 KPSS Ön Lisans Genel Yetenek-
Genel Kültür Testlerindeki Soruların 
Doğru Cevaplanma ve Boş Bırakılma 
Oranları

2020 KPSS Ön Lisans sınavına giren ve sınavı 
geçerli olan adaylar için 2020 KPSS Ön Lisans 
Genel Yetenek ve Genel Kültür Testlerinde yer 
alan soruların doğru cevaplanma ve boş bıra-

kılma oranlarına ilişkin grafikler Şekil 3 ve 4’te 
verilmiştir. 2020 KPSS Ön Lisans Genel Yetenek 
Testi için doğru cevaplanma ve boş bırakılma 
oranları Şekil 3’te yer almaktadır.

Şekil 3’te verilen 2020 KPSS Ön Lisans Genel Ye-
tenek Testinin Sözel Bölümü için doğru cevap-
lanma yüzdelerinin ortalaması %50,70 ve yanlış 
cevaplanma yüzdelerinin ortalaması %34,00; 
Sayısal Bölümü için doğru cevaplanma yüzde-

lerinin ortalaması %15,10  ve yanlış cevaplanma 
yüzdelerinin ortalaması %14,73 olarak hesap-
lanmıştır. Bu değerlere göre testte yer alan Sözel 
Bölüm ve Sayısal Bölüm sorularının doğru ce-
vaplanma oranlarının yanlış cevaplanma oran-



2020 KPSS Ön Lisans Değerlendirme Raporu

18

larından daha yüksek olduğu söylenebilir. Sözel 
Bölümde en yüksek doğru cevaplanma oranının 
%96 (19 numaralı soru) ve en düşük doğru ce-
vaplanma oranının %12 (28 numaralı soru); Sa-
yısal Bölümde ise en yüksek doğru cevaplanma 
oranının %46 (1 numaralı soru) ve en düşük doğ-
ru cevaplanma oranının %1 (30 numaralı soru) 
olduğu belirlenmiştir.

Şekil 3’te verilen 2020 KPSS Ön Lisans - Genel 
Yetenek Testinin Sözel Bölümü için boş bırakıl-
ma yüzdelerinin ortalaması %15,30, Sayısal Bö-

lümü için boş bırakılma yüzdelerinin ortalaması 
%70,17 olarak hesaplanmıştır. Sözel Bölümde 
en yüksek boş bırakılma oranının %49 (30 nu-
maralı soru) ve en düşük boş bırakılma oranının 
%1 (3 numaralı soru); Sayısal Bölümde ise en 
yüksek boş bırakılma oranının %92 (30 numaralı 
soru) ve en düşük boş bırakılma oranının %37 (1 
numaralı soru) olduğu belirlenmiştir.

2020 KPSS Ön Lisans - Genel Kültür Testindeki 
soruların doğru cevaplanma ve boş bırakılma 
yüzdeleri Şekil 4’te verilmiştir.

Şekil 4 2020 KPSS Ön Lisans - Genel Kültür Testi Doğru Cevaplanma ve Boş Bırakılma 
Oranları 
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Şekil 4’te verilen 2020 KPSS Ön Lisans - Genel 
Kültür Testinin; Tarih alt testi için doğru cevap-
lanma yüzdelerinin ortalaması %31,00 ve yanlış 
cevaplanma yüzdelerinin ortalaması %38,04; 
Türkiye Coğrafyası alt testi için doğru cevaplan-
ma yüzdelerinin ortalaması %38,22 ve yanlış 
cevaplanma yüzdelerinin ortalaması %36,50; 
Temel Yurttaşlık Bilgisi alt testi için doğru cevap-
lanma yüzdelerinin ortalaması %39,11 ve yanlış 
cevaplanma yüzdelerinin ortalaması %34,56; 
Türkiye ve Dünya ile İlgili Genel, Kültürel ve Gün-
cel Sosyoekonomik Konular alt testi için doğru 
cevaplanma yüzdelerinin ortalaması %29,67 
ve yanlış cevaplanma yüzdelerinin ortalama-
sı %27,33 olarak hesaplanmıştır. Bu değerlere 
göre Genel Kültür Testinde yer alan Türkiye Coğ-
rafyası, Temel Yurttaşlık ve Türkiye ve Dünya ile 
İlgili Genel, Kültürel ve Güncel Sosyoekonomik 
Konular alt testi sorularının doğru cevaplanma 
oranlarının yanlış cevaplanma oranlarından 
daha yüksek olduğu, Tarih alt testi sorularının 
doğru cevaplanma oranlarının yanlış cevaplan-
ma oranlarından daha düşük olduğu söylenebi-
lir.

Tarih alt testinde en yüksek doğru cevaplanma 
oranının %84 (23 numaralı soru) ve en düşük 
doğru cevaplanma oranının %12 (17 numaralı 
soru), Türkiye Coğrafyası alt testinde en yüksek 
doğru cevaplanma oranının %89 (6 numaralı 
soru) ve en düşük doğru cevaplanma oranının 
%13 (1 numaralı soru), Temel Yurttaşlık Bilgisi alt 
testinde en yüksek doğru cevaplanma oranının 

%64 (6 numaralı soru) ve en düşük doğru cevap-
lanma oranının %10 (2 numaralı soru), Türkiye 
ve Dünya ile İlgili Genel, Kültürel ve Güncel Sos-
yoekonomik Konular alt testinde en yüksek doğ-
ru cevaplanma oranının %70 (1 numaralı soru) 
ve en düşük doğru cevaplanma oranının %5 (5 
numaralı soru) olduğu belirlenmiştir.

Şekil 4’te verilen 2020 KPSS Ön Lisans - Genel 
Kültür Testinin; Tarih alt testi için boş bırakılma 
yüzdelerinin ortalaması %30,96; Türkiye Coğ-
rafyası alt testi için boş bırakılma yüzdelerinin 
ortalaması %25,28; Temel Yurttaşlık Bilgisi alt 
testi için boş bırakılma yüzdelerinin ortalaması 
%26,33; Türkiye ve Dünya ile İlgili Genel, Kültürel 
ve Güncel Sosyoekonomik Konular alt testi için 
boş bırakılma yüzdelerinin ortalaması %43,00 
olarak hesaplanmıştır. 

Tarih alt testinde en yüksek boş bırakılma oranı 
%55 (26 numaralı soru) iken en düşük boş bıra-
kılma oranının %7 (23 numaralı soru); Türkiye 
Coğrafyası alt testinde en yüksek boş bırakılma 
oranı %49 (3 numaralı soru) iken en düşük boş 
bırakılma oranının %6 (6 numaralı soru); Te-
mel Yurttaşlık Bilgisi alt testinde en yüksek boş 
bırakılma oranı %38 (3 numaralı soru) iken en 
düşük boş bırakılma oranının %10 (6 numaralı 
soru) ve Türkiye ve Dünya ile İlgili Genel, Kültürel 
ve Güncel Sosyoekonomik Konular alt testinde 
en yüksek boş bırakılma oranı %61 (5 numaralı 
soru) iken en düşük boş bırakılma oranının %21 
(1 numaralı soru) olduğu belirlenmiştir.
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2020 KPSS Ön Lisans KPSSP93 
Puanlarının Dağılımı

2020 KPSS Ön Lisans adaylarının KPSSP93 pu-
anlarının dağılımı incelenmiş ve elde edilen 
sonuçlar Şekil-5’te sunulmuştur. Sınavı geçerli 
olan adaylardan Genel Yetenek ve Genel Kültür 
Testlerinin her ikisinden de en az 1 ham puanı 
olmayan 32.393 adayın KPSSP93 puanı hesap-
lanmamıştır. Sınavı geçerli olan ve puanı hesap-
lanan 889.320 aday bulunmaktadır. KPSSP93 

puanın hesaplanmasında kullanılan formüle 
göre puanlar 100 üzerinden elde edilmekte-
dir. 2020 KPSS Ön Lisans düzeyi için adayların 
puanları 54,57-100  aralığında yer almaktadır. 
KPSSP93 puan türü için 100 tam puan alan 1 
aday bulunmaktadır. Şekil 5’de görüldüğü gibi 
adayların puanları daha çok 60-69,99 puan aralı-
ğında  yoğunlaşma göstermiştir.

Şekil 5 2020 KPSS Ön Lisans - KPSSP93 Puanlarının Dağılımı
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Adayların 2020 KPSSP93 Puanlarının 
Mezuniyet Yıllarına Göre Dağılımı 

Farklı yıllarda mezun olan ya da eğitimine de-
vam eden adayların KPSSP93 puan ortalamaları 
Şekil 6’da verilmiştir. Şekil 6’dan görüldüğü gibi 
adayların KPSSP93 puan ortalamaları mezun 

oldukları yıllara göre değişim göstermektedir. 
Adayların mezun oldukları yıllara göre KPSSP93 
puan ortalamalarının en yüksek olduğu yıl 2019 
(67,83) en düşük olduğu yıl ise 2012 (65,89)’dir. 

Şekil 6 2020 KPSSP93 Puanlarının Mezuniyet Yıllarına Göre Dağılımı 
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Devam ediyor.

Ek 1. Üniversitelere Göre 2020 KPSS P93 Puan 
İstatistikleri

ÜNİVERSİTE ADI Aday
Sayısı

Minimum 
Puan

Maksimum 
Puan

Ortalama
Puan

Standart
Puan

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 2.026 55,73 97,01 68,56 6,39

Adıyaman Üniversitesi 8.625 54,67 96,45 66,33 6,23

Afyon Kocatepe Üniversitesi 13.365 54,99 93,24 66,00 5,46

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi 1.332 57,59 91,81 70,76 5,89

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 3.585 54,67 95,91 68,33 7,46

Akdeniz Karpaz Üniversitesi 7 61,40 76,94 67,06 6,42

Akdeniz Üniversitesi 14.656 54,78 96,57 67,09 6,25

Aksaray Üniversitesi 4.496 55,06 92,42 65,38 5,15

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 1.491 55,62 93,92 67,03 6,57

Altınbaş Üniversitesi 1.543 55,88 95,94 67,24 6,38

Amasya Üniversitesi 8.576 55,08 96,39 66,54 5,99

Anadolu Üniversitesi 194.934 54,57 97,00 66,73 5,67

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 543 56,21 88,26 69,13 5,85

Ankara Medipol Üniversitesi 288 57,88 91,67 67,74 4,96

Ankara Üniversitesi 6.404 55,09 95,40 69,57 7,02

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 1.151 55,57 94,88 70,01 6,91

Antalya Akev Üniversitesi 115 55,70 84,52 65,19 5,00

Antalya Bilim Üniversitesi 171 56,66 83,58 67,16 4,80

Ardahan Üniversitesi 1.658 55,24 91,99 66,46 6,17

Artvin Çoruh Üniversitesi 4.652 55,21 94,20 67,20 6,60

Astsubay Meslek Yüksekokulu Komutanlığı 306 59,76 95,03 70,51 6,23

Ataşehir Adıgüzel Meslek Yüksekokulu 796 55,06 85,47 64,36 4,52

Atatürk Üniversitesi 71.655 54,67 96,19 66,51 5,77

Atılım Üniversitesi 18 56,32 84,66 67,14 7,64

Avrasya Üniversitesi 3.128 55,61 94,57 68,36 6,42

Avrupa Meslek Yüksekokulu 2.382 55,76 96,04 69,63 6,99

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 15.155 54,78 97,19 67,30 6,60

Bahçeşehir Üniversitesi 1.279 54,78 96,06 67,72 6,45

Balıkesir Üniversitesi 9.045 54,68 93,89 65,53 5,60

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 1.447 55,46 84,46 65,32 4,50

Bartın Üniversitesi 3.884 55,16 97,16 67,25 6,45

Başkent Üniversitesi 3.310 54,78 92,72 70,07 6,73
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Devam ediyor.

ÜNİVERSİTE ADI Aday
Sayısı

Minimum 
Puan

Maksimum 
Puan

Ortalama
Puan

Standart
Puan

Batman Üniversitesi 6.752 54,67 97,47 68,79 7,77

Bayburt Üniversitesi 3.556 54,67 92,20 68,21 6,49

Beykent Üniversitesi 5.722 55,06 93,51 67,25 6,07

Beykoz Üniversitesi 1.119 54,78 91,16 65,40 5,29

Bezm-İ Âlem Vakıf Üniversitesi 1.076 56,36 96,52 69,38 6,45

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 4.898 54,95 93,31 65,94 5,88

Bingöl Üniversitesi 6.392 54,67 100,00 68,49 6,84

Biruni Üniversitesi 4.935 55,43 96,97 67,43 6,24

Bitlis Eren Üniversitesi 6.882 54,76 96,20 67,21 6,95

Boğaziçi Üniversitesi 6 65,31 92,45 79,36 12,16

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 5.044 54,76 92,61 65,53 5,47

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 12.386 54,78 95,41 66,00 5,61

Bursa Uludağ Üniversitesi 10.090 54,86 93,98 66,67 5,89

Çağ Üniversitesi 898 55,51 90,26 65,83 5,00

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 9.857 54,97 94,22 66,01 5,74

Çankaya Üniversitesi 133 58,75 87,36 67,09 5,27

Çankırı Karatekin Üniversitesi 3.921 54,90 94,14 66,69 6,22

Çukurova Üniversitesi 13.204 54,67 96,20 67,06 6,81

Demiroğlu Bilim Üniversitesi 1.927 55,51 93,99 68,91 6,36

Dicle Üniversitesi 8.222 54,68 99,14 67,75 7,70

Doğu Akdeniz Üniversitesi 1.815 54,67 93,27 69,16 6,67

Doğuş Üniversitesi 746 55,05 94,56 66,06 5,15

Dokuz Eylül Üniversitesi 5.897 55,27 96,45 68,94 6,80

Düzce Üniversitesi 5.199 54,97 95,32 65,85 5,81

Ege Üniversitesi 8.319 54,78 98,23 68,23 6,90

Erciyes Üniversitesi 6.524 54,57 95,53 68,67 7,08

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 7.869 54,78 96,77 67,55 6,20

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 2.367 55,85 97,53 70,29 7,13

Eskişehir Teknik Üniversitesi 974 56,09 91,27 69,26 5,06

Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu 
(İstanbul) 188 55,99 85,85 66,02 5,46

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi 634 55,72 86,06 66,82 5,22

Fatih Üniversitesi 502 55,62 85,54 67,59 5,53

Ek 1. Üniversitelere Göre 2020 KPSS P93 Puan 
İstatistikleri (Devamı)
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Devam ediyor.

Ek 1. Üniversitelere Göre 2020 KPSS P93 Puan 
İstatistikleri (Devamı)

ÜNİVERSİTE ADI Aday
Sayısı

Minimum 
Puan

Maksimum 
Puan

Ortalama
Puan

Standart
Puan

Fenerbahçe Üniversitesi 8 64,26 76,31 68,53 4,16

Fırat Üniversitesi 9.402 54,78 97,51 68,06 6,95

Galatasaray Üniversitesi 65 55,73 81,94 66,91 5,01

Gazi Üniversitesi 6.329 54,57 97,88 68,29 6,70

Gaziantep İslam Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi 1 62,39 62,39 62,39 -

Gaziantep Üniversitesi 12.489 54,67 99,77 66,88 6,47

Gediz Üniversitesi 138 56,72 79,62 66,30 5,16

Giresun Üniversitesi 12.678 54,98 95,80 65,89 5,97

Girne Amerikan Üniversitesi 480 55,64 95,81 68,90 6,99

Girne Üniversitesi 263 56,94 92,21 67,74 6,44

Gülhane Askeri Tıp Akademisi 72 57,37 95,15 73,23 7,57

Gümüşhane Üniversitesi 7.669 54,78 92,84 67,71 6,58

Hacettepe Üniversitesi 4.635 54,67 96,80 70,83 7,55

Hakkari Üniversitesi 2.331 54,67 95,09 67,11 7,20

Haliç Üniversitesi 666 56,42 94,57 68,02 6,56

Harran Üniversitesi 8.475 54,89 96,40 67,36 7,16

Hasan Kalyoncu Üniversitesi 757 57,45 92,39 70,80 7,61

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 8.949 54,78 94,58 66,76 6,39

Hitit Üniversitesi 5.045 55,05 92,05 65,81 5,31

Hoca Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak 
Üniversitesi 16 63,97 86,89 73,64 7,78

Iğdır Üniversitesi 4.401 55,25 94,14 68,54 7,09

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 5.496 54,87 86,95 64,54 4,17

Işık Üniversitesi 1.135 56,22 92,15 68,66 6,24

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi 10 61,14 75,73 68,42 5,20

İnönü Üniversitesi 7.672 54,68 96,50 68,62 7,24

İskenderun Teknik Üniversitesi 2.798 54,67 91,47 64,66 4,92

İstanbul Arel Üniversitesi 4.815 54,97 95,43 66,66 6,38

İstanbul Atlas Üniversitesi 2 61,90 65,33 63,62 2,42

İstanbul Aydın Üniversitesi 8.603 54,87 94,62 66,78 5,92

İstanbul Ayvansaray Üniversitesi 3.561 55,08 92,82 66,00 5,86

İstanbul Bilgi Üniversitesi 3.823 54,97 94,16 67,06 5,86

İstanbul Esenyurt Üniversitesi 2.309 54,87 93,60 67,66 6,63

İstanbul Galata Üniversitesi 8 61,26 81,49 67,40 6,81
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Devam ediyor.

Ek 1. Üniversitelere Göre 2020 KPSS P93 Puan 
İstatistikleri (Devamı)

ÜNİVERSİTE ADI Aday
Sayısı

Minimum 
Puan

Maksimum 
Puan

Ortalama
Puan

Standart
Puan

İstanbul Gedik Üniversitesi 937 54,78 91,16 65,63 5,32

İstanbul Gelişim Üniversitesi 8.824 54,97 95,14 67,44 6,33

İstanbul Kavram Meslek Yüksekokulu 2.679 54,76 95,32 68,20 7,30

İstanbul Kent Üniversitesi 394 57,36 91,29 67,23 5,59

İstanbul Kültür Üniversitesi 1.055 55,16 84,79 64,75 4,61

İstanbul Medipol Üniversitesi 11.185 54,79 96,81 68,38 6,40

İstanbul Okan Üniversitesi 3.881 55,14 95,03 67,39 6,17

İstanbul Rumeli Üniversitesi 1.473 55,45 93,39 67,23 6,39

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 2 68,29 69,00 68,64 0,50

İstanbul Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi 14 59,89 76,32 68,95 5,01

İstanbul Şehir Üniversitesi 90 57,10 75,92 65,51 4,43

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu 3.937 55,25 92,69 67,41 6,43

İstanbul Teknik Üniversitesi 220 56,78 88,25 69,65 5,42

İstanbul Ticaret Üniversitesi 86 57,30 84,68 65,85 6,05

İstanbul Üniversitesi 19.944 54,67 96,06 66,62 5,77

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa 1.536 56,64 94,32 70,62 5,99

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 2.505 55,12 93,85 68,05 6,57

İstinye Üniversitesi 1.556 55,56 92,82 66,78 5,78

İzmir Bakırçay Üniversitesi 54 63,62 95,39 71,95 5,30

İzmir Demokrasi Üniversitesi 16 60,79 72,04 66,41 3,61

İzmir Ekonomi Üniversitesi 825 54,67 92,76 67,92 5,81

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 785 56,14 96,44 74,83 7,67

İzmir Kavram Meslek Yüksekokulu 562 56,96 92,41 67,20 5,43

İzmir Tınaztepe Üniversitesi 5 65,23 72,38 67,56 3,35

İzmir Üniversitesi 43 59,21 85,67 66,01 5,61

Jandarma Ve Sahil Güvenlik Akademisi 7 67,99 84,08 73,76 5,22

Kadir Has Üniversitesi 258 56,10 84,65 65,58 5,16

Kafkas Üniversitesi 7.988 54,76 95,47 68,22 7,22

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi 356 56,11 86,63 64,32 4,57

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 12.492 54,78 97,00 67,34 6,74

Kapadokya Meslek Yüksekokulu 1.015 55,46 90,10 68,77 6,18

Kapadokya Üniversitesi 3.227 54,78 95,39 67,41 6,30

Karabük Üniversitesi 10.731 55,09 97,06 68,08 6,47

Karadeniz Teknik Üniversitesi 7.320 54,78 97,33 66,12 6,01
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Ek 1. Üniversitelere Göre 2020 KPSS P93 Puan 
İstatistikleri (Devamı)

ÜNİVERSİTE ADI Aday
Sayısı

Minimum 
Puan

Maksimum 
Puan

Ortalama
Puan

Standart
Puan

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 6.781 54,78 94,25 67,43 6,39

Kastamonu Üniversitesi 9.435 54,78 93,09 66,62 5,84

Kayseri Üniversitesi 2.089 55,32 89,88 66,09 4,84

Kıbrıs Amerikan Üniversitesi 45 58,03 81,66 66,46 6,15

Kıbrıs İlim Üniversitesi 106 56,47 80,66 66,13 4,77

Kıbrıs Sağlık Ve Toplum Bilimleri Üniversitesi 15 58,89 81,68 68,83 7,14

Kıbrıs Sosyal Bilimler Üniversitesi 1 61,89 61,89 61,89 -

Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 2 64,54 64,76 64,65 0,15

Kırıkkale Üniversitesi 8.145 54,67 95,79 67,25 6,57

Kırklareli Üniversitesi 7.566 54,99 96,50 65,06 4,99

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 7.074 54,78 94,17 66,52 6,19

Kilis 7 Aralık Üniversitesi 3.087 54,78 93,57 67,83 7,06

Kocaeli Sağlık Ve Teknoloji Üniversitesi 1.629 56,21 95,29 66,52 6,25

Kocaeli Üniversitesi 16.933 55,01 95,67 65,94 5,73

Konya Teknik Üniversitesi 906 54,78 89,73 66,52 4,98

Kto Karatay Üniversitesi 977 57,30 93,41 71,45 6,99

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 13.931 54,78 91,50 65,05 4,69

Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi 568 57,33 90,08 69,16 5,72

Lefke Avrupa Üniversitesi 1.943 55,60 93,36 68,92 6,96

Lokman Hekim Üniversitesi 247 57,25 86,34 67,07 5,23

Malatya Turgut Özal Üniversitesi 1.115 55,25 88,08 64,70 4,85

Maltepe Üniversitesi 806 55,73 95,18 66,80 5,79

Manisa Celâl Bayar Üniversitesi 14.802 54,67 94,06 65,71 5,47

Mardin Artuklu Üniversitesi 4.252 54,67 95,60 68,13 7,97

Marmara Üniversitesi 4.317 54,87 95,14 69,83 7,02

Mef Üniversitesi 13 59,75 67,98 63,72 3,07

Mersin Üniversitesi 10.030 54,76 96,39 66,94 6,50

Mevlana Üniversitesi 43 59,15 84,82 68,12 5,51

Milli Eğitim Bakanlığı Yükseköğretim Kurumları 1 - - - -

Milli Savunma Üniversitesi 48 61,82 86,54 71,69 6,62

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 60 55,23 89,08 67,44 6,91

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 8.167 55,20 98,43 65,85 5,26

Munzur Üniversitesi 2.631 55,24 88,76 66,14 5,64

Devam ediyor.
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Ek 1. Üniversitelere Göre 2020 KPSS P93 Puan 
İstatistikleri (Devamı)

ÜNİVERSİTE ADI Aday
Sayısı

Minimum 
Puan

Maksimum 
Puan

Ortalama
Puan

Standart
Puan

Muş Alparslan Üniversitesi 3.199 55,08 91,67 66,15 5,82

Necmettin Erbakan Üniversitesi 2.617 54,78 93,88 66,39 6,86

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 5.906 55,20 91,81 65,68 5,17

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 7.734 54,67 93,92 66,48 5,49

Nişantaşı Üniversitesi 9.286 54,57 94,56 67,85 6,44

Ondokuz Mayıs Üniversitesi 14.796 54,97 97,25 67,55 6,81

Ordu Üniversitesi 5.763 55,06 93,07 64,73 4,57

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 50 57,44 90,46 69,01 6,69

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 5.163 54,78 88,45 65,29 5,19

Ostim Teknik Üniversitesi 12 60,14 72,88 65,51 3,63

Pamukkale Üniversitesi 10.453 54,78 95,90 66,52 5,88

Piri Reis Üniversitesi 144 57,81 79,36 66,69 4,47

Polis Akademisi 437 64,89 97,26 76,56 6,10

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 5.814 54,67 92,09 66,36 6,44

Sağlık Bakanlığı Yükseköğretim Kurumları 1 69,96 69,96 69,96 -

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 3.282 56,68 96,45 72,85 6,61

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 2.188 55,32 87,32 64,80 4,07

Sakarya Üniversitesi 10.164 54,76 97,91 66,41 6,14

Samsun Üniversitesi 289 57,04 86,33 65,42 4,62

Sanko Üniversitesi 7 60,25 77,50 68,30 6,06

Selçuk Üniversitesi 25.929 54,68 96,01 66,47 6,04

Siirt Üniversitesi 5.451 54,78 93,99 68,56 7,76

Sinop Üniversitesi 3.750 55,20 91,90 65,61 5,30

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 16.420 54,78 97,42 67,41 6,50

Süleyman Demirel Üniversitesi 21.421 54,57 98,94 67,09 6,32

Şırnak Üniversitesi 1.319 54,87 92,71 64,41 5,63

Şifa Üniversitesi 232 59,35 89,60 70,66 6,20

Tarsus Üniversitesi 299 55,91 87,68 64,01 4,78

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 7.407 54,78 96,24 64,54 4,69

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 12.497 54,57 93,78 65,74 5,62

Toros Üniversitesi 1.487 56,69 97,26 69,60 7,10

Trabzon Üniversitesi 777 55,53 90,44 65,06 5,20

Devam ediyor.
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ÜNİVERSİTE ADI Aday
Sayısı

Minimum 
Puan

Maksimum 
Puan

Ortalama
Puan

Standart
Puan

Trakya Üniversitesi 8.860 54,86 95,84 66,41 5,99

Turgut Özal Üniversitesi 484 55,62 91,14 69,45 6,28

Türk Hava Kurumu Üniversitesi 475 55,14 84,74 65,43 4,39

Ufuk Üniversitesi 1.716 56,54 91,59 68,55 6,27

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi 835 56,43 94,76 68,60 7,02

Uşak Üniversitesi 6.699 55,14 93,30 67,66 6,25

Üsküdar Üniversitesi 8.269 55,25 93,90 68,15 6,24

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 8.914 54,67 97,06 67,88 7,59

Yakın Doğu Üniversitesi 1.819 55,10 91,73 67,98 6,60

Yalova Üniversitesi 4.032 54,89 94,71 67,24 6,21

Yaşar Üniversitesi 321 55,84 82,92 66,18 4,66

Yeditepe Üniversitesi 18 59,49 76,00 65,91 5,10

Yıldız Teknik Üniversitesi 442 54,89 90,04 64,50 5,09

Yozgat Bozok Üniversitesi 5.216 54,87 95,75 66,69 5,81

Yurt Dışı Yükseköğretim Kurumları 77 55,83 79,83 63,25 5,80

Yüksek İhtisas Üniversitesi 323 57,70 87,18 67,13 5,29

Zirve Üniversitesi 51 59,55 83,58 69,97 5,63

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 10.613 54,68 93,56 66,92 6,37

Ek 1. Üniversitelere Göre 2020 KPSS P93 Puan 
İstatistikleri (Devamı)
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